
 

1 

 

Uchwała  Nr 9/21/19 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Broli – Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy 

 

   Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Brolę - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Drzewicy do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu, realizowanej przez Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy. 

§ 2. Pełnomocnictwa z zastrzeżeniem § 3 udziela się na czas pełnienia przez Panią Agnieszkę 

Brolę funkcji dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy, na podstawie 

uchwały Nr 9/20/19 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy. 

§ 3. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2019 r. 

 

 

Starosta Opoczyński  -Marcin Baranowski                        

Członek Zarządu  - Michał Białek     

Członek Zarządu  - Michał Konecki        

 


